
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

УПРАВЕН ОДБОР 

ДДИИРРЕЕККТТООРР

Совет за стручно-научен развој 
Секретар на директорот 

оддел 
ПРОДУКЦИЈА 

оддел  
КОЛЕКЦИОНИРАЊЕ НА 

КРВ 

оддел  
ИМУНОЛОГИЈА 

оддел  
ХЕМОСТАЗА И ТРОМБОЗА 

раководител с 
от 

Регистер на 
крводарители и 
постдонација 
раководител на 
одделение 

Промотивни 
активности и 
планирање на 

крводарителство 
раководител на 
одделение 

Лабораторија за контрола 
на лекови 
раководител 

Еритроцитна 
имунологија за 

дарители 
раководител на 
одделение 

Еритроцитна 
имунологија за 

пациенти 
 раководител на 

одделение 

Вкрстена проба 
и дистрибуција 

на крв 
раководител на 
одделение 

Трансплант. 
имунологија со 

ИЦТ 
раководител на 
одделение 

 Контрола на трансмисивни 
болести 

раководител на одделение 

Центар за 
хемофилија 

раководител на 
одделение 

с

Амбуланта со 
лабораторија за 
хемодинамски 
иследувања 

раководител на 
одделение 

Хемостаза 
раководител на 
одделение 

с секретар от одделски техничар 

ОРГАНИЗАЦИОНА ШЕМА НА ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА 

 

ОПШТИ СЛУЖБИ  

Економско-
финансиска служба 

раководител 

Служба за правни и 
кадровски работи  
раководител 

Техничко 
одржување 

раководител на 
отсек 

Возен парк со 
сервис и 

одржување 
раководител на 

отсек 

Прибирање на крв 
раководител на 
одделение 

раководител 

Сепарација 
раководител на 
одделение 

Фракционирање  
раководител на 
одделение 

Аферези и 
продукција на 

серуми 
раководител на 
одделение 

 

Инфузиони раствори
раководител на 
одделение 

раководител 

Тим за раководење со квалитет (Quality management team - QM-t) 

от

с
от раководител 

Молекуларна 
биологија 

раководител на 
одделение 

с

от


